16-02-2024 21:49:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES DA RUA SOLICITAM SUA PINTURA ESTRATIGRÁFICA, PAIS SE TRADA DE UMA VIA DE
LINHA COLETIVA E SUA VISÃO ESTÁ APAGADA, TRAZENDO RISCOS PARA A POPULAÇÃO QUE RESIDEM NO
LOCAL.

PINTURA ESTRATIGRÁFICA EM TODA SUA EXTENSÃO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-08-2019

AVENIDA DOS TITOS, LARANJEIRAS, 38.410-524, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 20711/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

16-02-2024 21:49:42

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total